
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2023 № B-3505

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шамина Наталья Николаевна ДП-3505-220971 от 30.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Чубенко 
Евгений 
Александрович

Войтович 
Антонина 
Александровна

Я и море 2 место ДП-3505-
219960

2
Евгений 
Александрович 
Чубенко

Войтович 
Антонина 
Александровна

Я и море 2 место ДП-3505-
219962

3 Дробот Юлия
Перминова 
Надежда 
Андреевна

Лето пришло 1 место ДП-3505-
220176

4
Таратонкина 
Мария 
Антоновна

Лопухина 
Маргарита 
Викторовна

Ура! Лето! Море! 1 место ДП-3505-
220193

5
Скороход 
Эмилия 
Павловна

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Отдых на море 2 место ДП-3505-
220452

6
Воеводкина 
Левия 
Андреевна

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Чёрное море 2 место ДП-3505-
220453

7 Бондарь 
Анатолий

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Круиз 3 место ДП-3505-
220482



8 Фролов 
Дмитрий

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Остров 1 место ДП-3505-
220483

9 Шпак 
Екатерина

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Пальма 2 место ДП-3505-
220484

10 Фан-Оостен 
Мария

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Лето в Росии 3 место ДП-3505-
220486

11 Хижнякова 
Анна

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Рассвет 3 место ДП-3505-
220488

12 Тагиева 
Ульвие

Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Чёрное море 1 место ДП-3505-
220489

13
Буянова 
София 
Павловна

Буянова 
Татьяна 
Борисовна

"Лето красное и прекрасное" 1 место ДП-3505-
220605

14 Батраков Илья
Пащенко 
Светлана 
Алексеевна

"Лето " 2 место ДП-3505-
220615

15 Батраков Илья
Пащенко 
Светлана 
Алексеевна

"Лето" 2 место ДП-3505-
220617

16
Львова 
Ангелина 
Сергеевна

Брюханова 
Тамара 
Генадьевна

Лесная дорожка 1 место ДП-3505-
220636

17 ПОПЕНКОВА 
ТАИСИЯ

СЕЛИВЕРСТОВА 
МАРИНА 
ВИКТОРОВНА

ПЧЕЛКА 1 место ДП-3505-
220641

18 Беляева 
Татьяна

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Вверх 1 место ДП-3505-
220708

19
Касымова 
Евгения 
Алексеевна

Котлярова 
Лилия 
Васильевна

За мир во всём мире!!! 2 место ДП-3505-
220776

20 Шустов Родиор
Гуськова 
Татьяна 
Валерьевна

Я рисую лето 1 место ДП-3505-
220816

21 Бабушкина 
Юлия Пантелеева ИН Я рисую лето 2 место ДП-3505-

220847

22 Вилисова 
Ангелина Пантелеева ИН Я рисую лето 3 место ДП-3505-

220848

23 Дульцева 
Полина Пантелеева ИН Я рисую лето 1 место ДП-3505-

220849



24 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Я рисую лето 1 место ДП-3505-

220850

25 Возовиков 
Григорий Пантелеева ИН Я рисую лето 3 место ДП-3505-

220851

26 Ефимова 
Карина Пантелеева ИН Я рисую лето 1 место ДП-3505-

220852

27 Загайнов 
Владимир Пантелеева ИН Я рисую лето 1 место ДП-3505-

220853

28 Кузнецова 
Евгения Пантелеева ИН Я рисую лето 2 место ДП-3505-

220854

29 Ухова Евгения Пантелеева ИН Я рисую лето 3 место ДП-3505-
220855

30 Чапышева 
Виолетта Пантелеева ИН Я рисую лето 2 место ДП-3505-

220856

31 Шихова 
Варвара Пантелеева ИН Я рисую лето 2 место ДП-3505-

220859

32 Яковлев Лев Пантелеева ИН Я рисую лето 1 место ДП-3505-
220860

33 Черентаева 
Лиза

Ильина Ольга 
Владимировна Цветочная полянка 2 место ДП-3505-

220896

34 Тимофеева 
Женя

Ильина Ольга 
Владимировна Солнышко 3 место ДП-3505-

220898

35 Группа 
Мечтатели

Дурова Ирина 
Александровна, 
Ибе Анастасия 
Сергеевна

Берегите природу 2 место ДП-3505-
220939

36 Александрова 
Мия

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Подводный мир 3 место ДП-3505-
220943

37 Нишнианидзе 
Александра

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Подводный мир 3 место ДП-3505-
220944

38 Макейчева 
Милана

Панасова 
Юлия 
Александровна

Лето 1 место ДП-3505-
220960

39 Бараков Артём
Григорьева 
Анна 
Александровна

Я на солнышке лежу 1 место ДП-3505-
221010

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


